ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ – ИСТОРИЈА – ПЕТИ РАЗРЕД
	Редни број
	Разред
	Број бодова
	Место
	Шифра
	Име и презиме ученика
	Име и презиме наставника
	Назив школе

	2.
	5.
	37
	2.
	010
	Марија Матић 
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	1.
	5.
	32
	3.
	001
	Јован Стојадиновић 
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	3.
	5.
	28
	
	013
	Огњен Јовановић 
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	16.
	5.
	21
	
	008
	Милица Вранеш
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	11.
	5.
	20
	
	003
	Василије Нисић
	Жељана Милосављевић

Јелена Тмушић
	ОШ „14. октобар“

	15.
	5.
	19
	
	002
	Андријана Петковић
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	10.
	5.
	17
	
	004
	Растко Вујовић
	Данијела Малешић
	ОШ „Прва обреновачка основна школа“

	13.
	5.
	15
	
	006
	Хелена Недељковић
	Жељана Милосављевић

Јелена Тмушић
	ОШ „14. октобар“

	17.
	5.
	15
	
	011
	Павле Ивановић
	Александра Илић

Драган Обрадовић


	ОШ „Посавски партизани“

	6.
	5.
	14
	
	012
	Филип Соскић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	4.
	5.
	11
	
	007
	Стефан Бaбић
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	8.
	5.
	11
	
	005
	Вукашин Обрадовић 
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	7.
	5.
	4
	
	014
	Борис Шормаз
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	18.
	5.
	4
	
	009
	Лана Животић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	5.
	5.
	0
	
	
	Маријана Николић
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	9.
	5.
	0
	
	
	Михајло Ристић 
	Невенка Ђорђевић Стевановић

	ОШ "Дражевац" 

	12.
	5.
	0
	
	
	Марко Марчетић
	Жељана Милосављевић

Јелена Тмушић
	ОШ „14. октобар“

	14.
	5.
	0
	
	
	Огњен Васић
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	19.
	5.
	0
	
	
	Исидора Гавриловић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“


ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ – ИСТОРИЈА – 
ШЕСТИ РАЗРЕД

	Редни број
	Разред
	Број бодова
	Место
	Шифра
	Име и презиме ученика
	Име и презиме наставника
	Назив школе

	2.
	6.
	39
	1.
	021
	Павле Бачвански
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	11.
	6.
	36
	2.
	028
	Иван Карић
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	1.
	6.
	34
	3.
	031
	Николина Живановић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	14.
	6.
	33
	3.
	023
	Владимир Радовановић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	8.
	6.
	32
	3.
	016
	Димитрије Благојевић
	Данијела Малешић
	ОШ „Прва обреновачка основна школа“

	18.
	6.
	32
	3.
	030
	Јована Јовичић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	9.
	6.
	28
	
	017
	Димитрије Бојковић
	Данијела Малешић
	ОШ „Прва обреновачка основна школа“

	10.
	6.
	28
	
	027
	Милош Јочић
	Жељана Милосављевић

Јелена Тмушић
	ОШ „14. октобар“

	12.
	6.
	27
	
	026
	Ивана Вуковић
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	3.
	6.
	26
	
	024
	Огњен Давидовић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	4.
	6.
	23
	
	018
	Стефан Манић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	7.
	6.
	22
	
	020
	Страхиња Панић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	13.
	6.
	22
	
	019
	Катарина Јонев
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	6.
	6.
	21
	
	015
	Милица Николић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	15.
	6.
	16
	
	029
	Мила Драгићевић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	16.
	6.
	11
	
	025
	Маша Остојић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	17.
	6.
	11
	
	022
	Ана Илић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	5.
	6.
	0
	
	
	Александар Бодирога
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“


ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ – ИСТОРИЈА – 
СЕДМИ РАЗРЕД

	Редни број
	Разред
	Број бодова
	Место
	Шифра
	Име и презиме ученика
	Име и презиме наставника
	Назив школе

	15.
	7.
	40
	1.
	034
	Арсеније Васић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	10.
	7.
	38
	1.
	045
	Олга Јовановић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	1.
	7.
	37
	2.
	036
	Емилија Симић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	9.
	7.
	36
	2.
	042
	Сташа Иванчевић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	11.
	7.
	36
	2.
	032
	Јана Станисављевић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	2.
	7.
	32
	3.
	048
	Теодора Шујић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	3.
	7.
	32
	3.
	043
	Матеја Младеновић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	16.
	7.
	30
	
	040
	Андрија Коњевић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	14.
	7.
	29
	
	039
	Урош Анђелић
	Милица Марић
	ОШ „Никола Тесла“

	18.
	7.
	25
	
	033
	Јована Митровић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	8.
	7.
	24
	
	037
	Марко Кадић
	Жељана Милосављевић

Јелена Тмушић
	ОШ „14. октобар“

	17.
	7.
	24
	
	049
	Стефан Шевковић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	13.
	7.
	23
	
	044
	Вукашин Ђурђевић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	5.
	7.
	22
	
	047
	Јана Вукосављевић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	22.
	7.
	22
	
	046
	Ивана Марјановић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	4.
	7.
	20
	
	038
	Бојана Недељковић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	21.
	7.
	20
	
	050
	Никола Рајковић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	6.
	7.
	17
	
	041
	Немања Јадранин
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	20.
	7.
	17
	
	051
	Јована Ђурић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	19.
	7.
	14
	
	052
	Милош Максимовић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	7.
	7.
	5
	
	035
	Лазар Јовановић
	Дубравка Гапић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	12.
	7.
	0
	
	
	Јован Голубовић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“


ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ – ИСТОРИЈА – 
ОСМИ РАЗРЕД

	Редни број
	Разред
	Број бодова
	Место
	Шифра
	Име и презиме ученика
	Име и презиме наставника
	Назив школе

	9.
	8.
	40
	1.
	066
	Милица Ћуковић
	Данијела Малешић
	ОШ „Прва обреновачка основна школа“

	22.
	8.
	40
	1.
	070
	Ружица Поповић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	23.
	8.
	40
	1.
	072
	Небојша Марковић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	15.
	8.
	38
	1.
	068
	Ксенија Зазић
	Милица Марић
	ОШ „Никола Тесла“

	16.
	8.
	38
	1.
	067
	Кристина Мишић
	Милица Марић
	ОШ „Никола Тесла“

	25.
	8.
	37
	2.
	069
	Иван Исаиловић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	10.
	8.
	36
	2.
	057
	Маша Бучановић
	Данијела Малешић
	ОШ „Прва обреновачка основна школа“

	17.
	8.
	35
	2.
	062
	Наталија Матић
	Данијела Луковић
	ОШ „Живојин Перић“

	27.
	8.
	35
	2.
	074
	Предраг Димитријевић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	14.
	8.
	34
	3.
	054
	Илија Микић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	24.
	8.
	33
	3.
	055
	Тара Комановић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	1.
	8.
	32
	3.
	060
	Андреј Ранчић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	18.
	8.
	32
	3.
	064
	Јован Шапић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	26.
	8.
	32
	3.
	065
	Владимир Анђелић
	Горан Ристовић
	ОШ „Грабовац“

	13.
	8.
	29
	
	061
	Петар Јечменица
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	3.
	8.
	26
	
	071
	Мина Милосављевић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	20.
	8.
	24
	
	073
	Даница Стублинчевић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	6.
	8.
	16
	
	056
	Лука Лазић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	19.
	8.
	16
	
	058
	Матија Костић
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	21.
	8.
	15
	
	075
	Теа Гоља
	Александра Илић

Драган Обрадовић
	ОШ „Посавски партизани“

	8.
	8.
	14
	
	063
	Никола Гашић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	5.
	8.
	13
	
	059
	Петар Марјановић
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	7.
	8.
	3
	
	053
	Угљеша Димитријевић 
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	2.
	8.
	0
	
	
	Илија Ћеран
	Страхиња Колашинац
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	4.
	8.
	0
	
	
	Лазар Стојадиновић
	Љиљана Маринковић
	ОШ „Јован Јовановић Змај“

	11.
	8.
	0
	
	
	Бојана Веселиновић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“

	12.
	8.
	0
	
	
	Лазар Дубаић
	Биљана Бугарски,

Дубравка Гапић
	ОШ „Јефимија“


